

Ny release MittVaccin 2021-02-18

Sammanhållen Journalföring och NPÖ i MittVaccin

MittVaccin har nu en funktion som heter Sammanhållen Journalföring. Det innebär att vårdgivaren efter samtycke från patienten kan få tillgång till vaccinationshistorik gjord i MittVaccin även från andra vårdgivare. Tidigare har det bara funnits möjlighet att se information från mottagningar inom den egna vårdgivaren. Informationen går även över till NPÖ och 1177 Journalen. Företagshälsovården för Kungsbacka, Falkenberg, Halmstad och Hylte kommun kommer att skicka information till de nationella tjänsterna när alla avtal är klara.

MittVaccin och patientdatalagen

MittVaccin möter samtliga de krav som ställs av Patientdatalagen (kap 6) om direktåtkomst till sammanhållen journal över vårdgivargränser; kravet på aktiva val för sådan åtkomst, exkludering av spärrad information, inhämtning och dokumentering av patientens samtycke, loggning samt stöd för så kallad nödsituation, då inhämtande av patientens samtycke ej kan ske.

Ineras nationella spärrtjänst

MittVaccin är även anslutet till Ineras nationella spärrtjänst i syfte att kunna läsa och använda sig av spärruppgifter som vissa av MittVaccins vårdgivare valt att administrera där för sin räkning. Vid förekomst av sådana spärrar begränsar MittVaccin åtkomsten till sådana vårdgivares uppgifter i MittVaccins sammanhållna vaccinationsjournal i enlighet med deras spärruppgifter i nationella spärrtjänsten.

Vårdgivare som valt att använda sig av nationella spärrtjänsten, konfigureras för detta i MittVaccin, och deras användare anvisas till den i MittVaccin funktion för att spärra åtkomst till uppgifter i MittVaccin Journal. Sådana vårdgivare skall även teckna ett tilläggsavtal med Inera om användning av sina spärruppgifter i nationella spärrtjänsten för detta ändamål.

Övriga vårdgivare använder sig av MittVaccins egna funktioner för administrering av inre respektive yttre spärr av åtkomst till sina uppgifter i MittVaccins sammanhållna vaccinationsjournal.